
36. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 kms) - 27 September 2015
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 Kms

Seite 1/5
12:08

GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:107 P:107 Ar:101 D:0 Ab:1

Jugend U20 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 WILLOUGHBY Friederike GER 143 12 00:43:28.61 13.80 MTV Kronberg
2 RUOFF Paula GER 202 55 00:55:13.58 10.86 KLV

Frauen - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 KREKOW Jacqueline GER 150 7 00:42:04.32 14.26 V8 Runners
2 SCHWARZ Svenja GER 183 29 00:48:49.21 12.29 TSG
3 LORENZ Gesine GER 161 40 00:51:13.28 11.71 SG Frankfurt - Nied
4 SIEGERT Sannah GER 129 75 01:00:16.63  9.95 N.-A. RUNNERS

Sen 30 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 RICHTER Nadine GER 195 18 00:46:38.22 12.87 TuS Griesheim/Team Erdinger 
2 SPRINKMANN Birte GER 132 63 00:56:16.48 10.66 Running GAG
3 HEYM Jessica GER 112 71 00:59:19.87 10.11 keine Angabe
4 PAULY Marlen GER 121 74 01:00:04.70  9.99 keine Angabe
5 MAYER Jennifer GER 205 93 01:05:58.77  9.09 LT Hirzweiler

Sen 35 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 HAMMÄCHER Eva GER 149 16 00:46:04.00 13.02 -
2 WALDHART Tina GER 135 41 00:51:50.80 11.57 keine Angabe
3 BÖCKER Nicole GER 106 83 01:01:42.32  9.72 - ohne -
4 PULST Daniela GER 122 92 01:05:33.60  9.15 keine Angabe
5 BERGAUER Ann-Christin GER 103 96 01:08:28.83  8.76 Calimero Tours

Sen 40 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 HASSENPFLUG Fee Katherina GER 185 35 00:50:08.80 11.96 -
2 RINN Tatjana GER 203 48 00:53:50.45 11.14 -
3 LINDENTHALER Nathalie GER 140 53 00:55:05.82 10.89 V8 Runners
4 GÖNNER Uta GER 147 61 00:56:08.27 10.69 MTV Tri
5 KREITER Ute GER 155 77 01:00:36.14  9.90 -
6 PATLIDZANOVIC Jasmina GER 197 80 01:01:15.58  9.79 -
7 ROYÉ Claudia GER 138 81 01:01:28.15  9.76 MTV Kronberg



36. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 kms) - 27 September 2015
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 Kms

Seite 2/5
12:08

GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:107 P:107 Ar:101 D:0 Ab:1

Sen 45 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 SCHRAMM Astrid GER 126 32 00:49:15.70 12.18 keine Angabe
2 RUOFF Sabine GER 124 44 00:52:49.97 11.36 MTV Kronberg
3 THIELEN Pia GER 146 54 00:55:11.85 10.87 keine Angabe
4 POLI Stefania GER 141 67 00:57:48.59 10.38 SC Oberursel
5 FEINEISEN Verena GER 172 76 01:00:23.19  9.94 -
6 MÜLLER Kerstin GER 186 78 01:00:48.78  9.87 TSH-Höchst
7 FEBRES And GER 196 85 01:01:55.74  9.69 -
8 SCHUACKERT Christine GER 167 86 01:02:21.61  9.62 keine Angabe
9 JUNG-KINKEL Martina GER 184 87 01:02:28.93  9.60 TG Höchst
10 CLAIR-TIMMET Karen GER 193 90 01:04:03.09  9.37 PG

Sen 50 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 WILLOUGHBY Ulrike GER 159 52 00:54:39.25 10.98 MTV Kronberg
2 BUSCH Angelika GER 162 57 00:55:18.17 10.85 keine Angabe
3 DR. GÖBEL Ruth GER 108 79 01:01:15.48  9.79 LT Reifenberg
4 KLEMM Jutta GER 208 88 01:03:25.32  9.46 TSG Altenhain
5 PASSARGE Karin GER 139 101 01:23:13.29  7.21 Argue

Sen 55 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 BITTNER Claudia GER 105 66 00:56:50.84 10.55 -
2 SCHAD Heike GER 125 91 01:05:25.34  9.17 keine Angabe

Sen 65 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 KALDEUER Erika GER 201 94 01:07:01.04  8.95 Sportpark Steinbach

Sen 70 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 MÜLLER Ute GER 142 95 01:07:02.29  8.95 TV Bad Schwalbach

Männer - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 MAISCH Gerald GER 198 2 00:40:40.48 14.75 -
2 SCHÄFER Jan Henrik GER 127 17 00:46:10.14 13.00 TSV Vöhl



36. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 kms) - 27 September 2015
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 Kms

Seite 3/5
12:08

GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:107 P:107 Ar:101 D:0 Ab:1

Männer - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

3 KNISS Andreas GER 171 23 00:47:26.60 12.65 keine Angabe
4 RICHEBÄCHER Theo GER 157 37 00:50:27.56 11.89 -
5 MUZA Stjepan GER 192 51 00:54:31.13 11.01 keine Angabe

Sen 30 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 SCHMIDT Daniel GER 194 1 00:36:44.17 16.33 SC Ostheim
2 COUTANDIN Daniel GER 170 5 00:41:46.85 14.36 keine Angabe
3 ROTH Daniel GER 123 13 00:43:29.90 13.79 Team beVegt.de / Vegan Runn
4 SCHÜPPHAUS Kevin GER 128 39 00:50:55.74 11.78 N.-A. RUNNERS
5 CLOOS Felix GER 158 43 00:52:24.59 11.45 -

Sen 35 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 BERG Markus GER 102 14 00:44:09.34 13.59 keine Angabe
2 JÄGER Henrik GER 113 36 00:50:22.36 11.91 Turbine Niederhöchstadt
3 MAYER Thorsten GER 204 56 00:55:16.80 10.85 LT Hirzweiler

Sen 40 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 JÜRGENSEN Jürgen GER 199 9 00:42:36.15 14.08 DZBank Runners
2 KENBEEK Jerry THE 164 10 00:42:54.45 13.98 Team Torq
3 KNÖSS Alexander GER 163 15 00:44:25.95 13.50 # twitterlauftreff
4 WEIGELT Dirk GER 136 20 00:46:38.73 12.86 LG BSN
5 KELLER Matthias GER 151 21 00:46:40.35 12.86 DAV Edelweiss Runners Münch
6 HELLWIG Marc GER 152 34 00:50:01.12 12.00 -
7 KOBMANN Uwe GER 175 50 00:54:10.73 11.07 -
8 HOLLER Matthias GER 200 59 00:56:00.66 10.71 SC Holler
9 BIRNBACH Jan GER 104 82 01:01:42.17  9.72 keine Angabe

Sen 45 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 BECKER Steffen GER 101 3 00:41:20.57 14.51 Bad Homburg
2 EITEL Stefan GER 109 8 00:42:08.74 14.24 SC Oberursel
3 HELFMANN Michael GER 110 19 00:46:38.55 12.86 TV Stierstadt
4 SINNIGEN Gerrit GER 131 24 00:47:27.60 12.64 keine Angabe
5 PLENDE Stephan GER 176 26 00:47:49.96 12.54 keine Angabe
6 MATERN Christoph GER 189 27 00:48:12.55 12.45 -
7 PAUER Bernd GER 209 28 00:48:41.78 12.32 TSG Eppstein



36. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 kms) - 27 September 2015
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 Kms

Seite 4/5
12:08

GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:107 P:107 Ar:101 D:0 Ab:1

Sen 45 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

8 FRANZ Andreas GER 190 33 00:49:26.44 12.14 Turngemeinde Bornheim 1860 
9 KIELTSCH Martin GER 114 38 00:50:30.26 11.88 TV Stierstadt
10 VON SCHORLEEMER Benedikt GER 177 58 00:55:56.39 10.73 MTV Kronberg Hockey
11 ALTUNAY Ayhan GER 145 97 01:09:59.39  8.57 -
12 STEJSKAL-ROOS Milan GER 133 98 01:10:25.20  8.52 keine Angabe

Sen 50 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 WEIDMANN Peter GER 169 4 00:41:40.09 14.40 MTV Kronberg
2 TÖLKE Olaf GER 165 11 00:42:57.94 13.96 TSG Friedrichsdorf
3 GÄRTIG Markus GER 168 30 00:48:49.43 12.29 SV Fischbach 1912 e.V.
4 NASHINGTON Joshua GER 181 42 00:52:22.43 11.46 -
5 MÜLLER Lutz GER 188 49 00:53:51.42 11.14 SVD
6 MADER Dieter GER 179 64 00:56:29.69 10.62 keine Angabe
7 KLUSMEYER Frank GER 117 65 00:56:35.20 10.60 TSG Eppstein
8 RADSCHEIDT Ronald GER 160 68 00:58:41.58 10.22 SV Plate
9 KLOMANN Armin GER 115 84 01:01:51.98  9.70 Seedammbad Bad Homburg
10 KRAUSE Bernd GER 207 89 01:03:25.50  9.46 TSG Altenhain 1900 e.V.

DNF ARMEN Simon GER 166 DNF 00:00:00.00 0.00 keine Angabe

Sen 55 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 KRAUS Mario GER 137 6 00:41:57.19 14.30 TSG Eppstein
2 BIßMANN Dieter GER 178 25 00:47:40.67 12.58 keine Angabe
3 SCHWARZ Hans Volkmar GER 182 46 00:53:32.04 11.21 -
4 SIGRIST Christoph GER 130 47 00:53:48.00 11.15 keine Angabe
5 BECKER Winfried GER 174 60 00:56:02.03 10.71 -
6 RICHEBÄCHER Axel GER 156 69 00:58:51.58 10.19 -
7 COFKALKA Siegfried GER 187 70 00:58:56.98 10.18 keine Angabe

Sen 60 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 MUZA Drago GER 191 45 00:53:11.18 11.28 keine Angabe
2 MOCHNER Ernst-Rudolf GER 119 73 00:59:23.56 10.10 Running GAG

Sen 65 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 HEIL Karl GER 154 22 00:47:10.94 12.72 Eschborn
2 BRINDÖPKE Gerhard GER 173 31 00:49:04.45 12.23 TGH-Höchst



36. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 kms) - 27 September 2015
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 Kms

Seite 5/5
12:08

GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:107 P:107 Ar:101 D:0 Ab:1

Sen 65 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

3 BUSCH Jochen GER 180 62 00:56:15.72 10.66 -
4 KORIDASS Volker GER 153 72 00:59:20.48 10.11 RFC Oberstedten
5 STIER Otto GER 134 99 01:13:00.88  8.22 keine Angabe

Sen 75 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 JUNG Dietrich GER 206 100 01:16:56.04  7.80 MTV



36. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 kms) - 27 September 2015
G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 10.000 Kms

Seite 1/3
12:07

GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:107 P:107 Ar:101 D:0 Ab:1

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Platz M/W Zeit Verein

1 SCHMIDT Daniel 194 84 1 M30M 1 M 00:36:44.17 SC Ostheim
2 MAISCH Gerald 198 86 1 HKMM 2 M 00:40:40.48 -
3 BECKER Steffen 101 68 1 M45M 3 M 00:41:20.57 Bad Homburg
4 WEIDMANN Peter 169 64 1 M50M 4 M 00:41:40.09 MTV Kronberg
5 COUTANDIN Daniel 170 83 2 M30M 5 M 00:41:46.85 keine Angabe
6 KRAUS Mario 137 60 1 M55M 6 M 00:41:57.19 TSG Eppstein
7 KREKOW Jacqueline 150 94 1 HKWF 1 F 00:42:04.32 V8 Runners
8 EITEL Stefan 109 67 2 M45M 7 M 00:42:08.74 SC Oberursel
9 JÜRGENSEN Jürgen 199 71 1 M40M 8 M 00:42:36.15 DZBank Runners
10 KENBEEK Jerry 164 74 2 M40M 9 M 00:42:54.45 Team Torq
11 TÖLKE Olaf 165 61 2 M50M 10 M 00:42:57.94 TSG Friedrichsdorf
12 WILLOUGHBY Friederike 143 96 1 U20F 2 F 00:43:28.61 MTV Kronberg
13 ROTH Daniel 123 83 3 M30M 11 M 00:43:29.90 Team beVegt.de / Vegan Run
14 BERG Markus 102 80 1 M35M 12 M 00:44:09.34 keine Angabe
15 KNÖSS Alexander 163 73 3 M40M 13 M 00:44:25.95 # twitterlauftreff
16 HAMMÄCHER Eva 149 76 1 W35F 3 F 00:46:04.00 -
17 SCHÄFER Jan Henrik 127 91 2 HKMM 14 M 00:46:10.14 TSV Vöhl
18 RICHTER Nadine 195 82 1 W30F 4 F 00:46:38.22 TuS Griesheim/Team Erdinge
19 HELFMANN Michael 110 66 3 M45M 15 M 00:46:38.55 TV Stierstadt
20 WEIGELT Dirk 136 72 4 M40M 16 M 00:46:38.73 LG BSN
21 KELLER Matthias 151 73 5 M40M 17 M 00:46:40.35 DAV Edelweiss Runners Mün
22 HEIL Karl 154 47 1 M65M 18 M 00:47:10.94 Eschborn
23 KNISS Andreas 171 89 3 HKMM 19 M 00:47:26.60 keine Angabe
24 SINNIGEN Gerrit 131 67 4 M45M 20 M 00:47:27.60 keine Angabe
25 BIßMANN Dieter 178 56 2 M55M 21 M 00:47:40.67 keine Angabe
26 PLENDE Stephan 176 68 5 M45M 22 M 00:47:49.96 keine Angabe
27 MATERN Christoph 189 68 6 M45M 23 M 00:48:12.55 -
28 PAUER Bernd 209 66 7 M45M 24 M 00:48:41.78 TSG Eppstein
29 SCHWARZ Svenja 183 90 2 HKWF 5 F 00:48:49.21 TSG
30 GÄRTIG Markus 168 64 3 M50M 25 M 00:48:49.43 SV Fischbach 1912 e.V.
31 BRINDÖPKE Gerhard 173 50 2 M65M 26 M 00:49:04.45 TGH-Höchst
32 SCHRAMM Astrid 126 69 1 W45F 6 F 00:49:15.70 keine Angabe
33 FRANZ Andreas 190 70 8 M45M 27 M 00:49:26.44 Turngemeinde Bornheim 1860
34 HELLWIG Marc 152 74 6 M40M 28 M 00:50:01.12 -
35 HASSENPFLUG Fee Katherina 185 74 1 W40F 7 F 00:50:08.80 -
36 JÄGER Henrik 113 78 2 M35M 29 M 00:50:22.36 Turbine Niederhöchstadt
37 RICHEBÄCHER Theo 157 87 4 HKMM 30 M 00:50:27.56 -
38 KIELTSCH Martin 114 69 9 M45M 31 M 00:50:30.26 TV Stierstadt
39 SCHÜPPHAUS Kevin 128 85 4 M30M 32 M 00:50:55.74 N.-A. RUNNERS
40 LORENZ Gesine 161 87 3 HKWF 8 F 00:51:13.28 SG Frankfurt - Nied
41 WALDHART Tina 135 77 2 W35F 9 F 00:51:50.80 keine Angabe
42 NASHINGTON Joshua 181 63 4 M50M 33 M 00:52:22.43 -
43 CLOOS Felix 158 83 5 M30M 34 M 00:52:24.59 -
44 RUOFF Sabine 124 68 2 W45F 10 F 00:52:49.97 MTV Kronberg
45 MUZA Drago 191 52 1 M60M 35 M 00:53:11.18 keine Angabe
46 SCHWARZ Hans Volkmar 182 56 3 M55M 36 M 00:53:32.04 -
47 SIGRIST Christoph 130 57 4 M55M 37 M 00:53:48.00 keine Angabe
48 RINN Tatjana 203 73 2 W40F 11 F 00:53:50.45 -
49 MÜLLER Lutz 188 65 5 M50M 38 M 00:53:51.42 SVD



36. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 kms) - 27 September 2015
G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 10.000 Kms

Seite 2/3
12:07

GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:107 P:107 Ar:101 D:0 Ab:1

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Platz M/W Zeit Verein

50 KOBMANN Uwe 175 74 7 M40M 39 M 00:54:10.73 -
51 MUZA Stjepan 192 87 5 HKMM 40 M 00:54:31.13 keine Angabe
52 WILLOUGHBY Ulrike 159 62 1 W50F 12 F 00:54:39.25 MTV Kronberg
53 LINDENTHALER Nathalie 140 73 3 W40F 13 F 00:55:05.82 V8 Runners
54 THIELEN Pia 146 68 3 W45F 14 F 00:55:11.85 keine Angabe
55 RUOFF Paula 202 99 2 U20F 15 F 00:55:13.58 KLV
56 MAYER Thorsten 204 80 3 M35M 41 M 00:55:16.80 LT Hirzweiler
57 BUSCH Angelika 162 63 2 W50F 16 F 00:55:18.17 keine Angabe
58 VON SCHORLEEMER Benedikt 177 67 10 M45M 42 M 00:55:56.39 MTV Kronberg Hockey
59 HOLLER Matthias 200 72 8 M40M 43 M 00:56:00.66 SC Holler
60 BECKER Winfried 174 59 5 M55M 44 M 00:56:02.03 -
61 GÖNNER Uta 147 74 4 W40F 17 F 00:56:08.27 MTV Tri
62 BUSCH Jochen 180 50 3 M65M 45 M 00:56:15.72 -
63 SPRINKMANN Birte 132 83 2 W30F 18 F 00:56:16.48 Running GAG
64 MADER Dieter 179 64 6 M50M 46 M 00:56:29.69 keine Angabe
65 KLUSMEYER Frank 117 62 7 M50M 47 M 00:56:35.20 TSG Eppstein
66 BITTNER Claudia 105 60 1 W55F 19 F 00:56:50.84 -
67 POLI Stefania 141 69 4 W45F 20 F 00:57:48.59 SC Oberursel
68 RADSCHEIDT Ronald 160 63 8 M50M 48 M 00:58:41.58 SV Plate
69 RICHEBÄCHER Axel 156 56 6 M55M 49 M 00:58:51.58 -
70 COFKALKA Siegfried 187 59 7 M55M 50 M 00:58:56.98 keine Angabe
71 HEYM Jessica 112 83 3 W30F 21 F 00:59:19.87 keine Angabe
72 KORIDASS Volker 153 48 4 M65M 51 M 00:59:20.48 RFC Oberstedten
73 MOCHNER Ernst-Rudolf 119 52 2 M60M 52 M 00:59:23.56 Running GAG
74 PAULY Marlen 121 81 4 W30F 22 F 01:00:04.70 keine Angabe
75 SIEGERT Sannah 129 89 4 HKWF 23 F 01:00:16.63 N.-A. RUNNERS
76 FEINEISEN Verena 172 68 5 W45F 24 F 01:00:23.19 -
77 KREITER Ute 155 71 5 W40F 25 F 01:00:36.14 -
78 MÜLLER Kerstin 186 69 6 W45F 26 F 01:00:48.78 TSH-Höchst
79 DR. GÖBEL Ruth 108 65 3 W50F 27 F 01:01:15.48 LT Reifenberg
80 PATLIDZANOVIC Jasmina 197 72 6 W40F 28 F 01:01:15.58 -
81 ROYÉ Claudia 138 72 7 W40F 29 F 01:01:28.15 MTV Kronberg
82 BIRNBACH Jan 104 73 9 M40M 53 M 01:01:42.17 keine Angabe
83 BÖCKER Nicole 106 79 3 W35F 30 F 01:01:42.32 - ohne -
84 KLOMANN Armin 115 65 9 M50M 54 M 01:01:51.98 Seedammbad Bad Homburg
85 FEBRES And 196 67 7 W45F 31 F 01:01:55.74 -
86 SCHUACKERT Christine 167 69 8 W45F 32 F 01:02:21.61 keine Angabe
87 JUNG-KINKEL Martina 184 69 9 W45F 33 F 01:02:28.93 TG Höchst
88 KLEMM Jutta 208 61 4 W50F 34 F 01:03:25.32 TSG Altenhain
89 KRAUSE Bernd 207 62 10 M50M 55 M 01:03:25.50 TSG Altenhain 1900 e.V.
90 CLAIR-TIMMET Karen 193 69 10 W45F 35 F 01:04:03.09 PG
91 SCHAD Heike 125 59 2 W55F 36 F 01:05:25.34 keine Angabe
92 PULST Daniela 122 77 4 W35F 37 F 01:05:33.60 keine Angabe
93 MAYER Jennifer 205 84 5 W30F 38 F 01:05:58.77 LT Hirzweiler
94 KALDEUER Erika 201 50 1 W65F 39 F 01:07:01.04 Sportpark Steinbach
95 MÜLLER Ute 142 41 1 W70F 40 F 01:07:02.29 TV Bad Schwalbach
96 BERGAUER Ann-Christin 103 77 5 W35F 41 F 01:08:28.83 Calimero Tours
97 ALTUNAY Ayhan 145 67 11 M45M 56 M 01:09:59.39 -
98 STEJSKAL-ROOS Milan 133 66 12 M45M 57 M 01:10:25.20 keine Angabe



36. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 kms) - 27 September 2015
G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 10.000 Kms

Seite 3/3
12:07

GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:107 P:107 Ar:101 D:0 Ab:1

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Platz M/W Zeit Verein

99 STIER Otto 134 50 5 M65M 58 M 01:13:00.88 keine Angabe
100 JUNG Dietrich 206 38 1 M75M 59 M 01:16:56.04 MTV
101 PASSARGE Karin 139 61 5 W50F 42 F 01:23:13.29 Argue
DNF ARMEN Simon 166 63 DNF M50M DNF M 00:00:00.00 keine Angabe



36. Altköniglauf Kronberg  - 20km Lauf (20.000 kms) - 27 September 2015
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 20.000 Kms

Seite 1/4
10:07

GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MAXX TIMINGI:120 P:120 Ar:108 D:0 Ab:0

Frauen - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 MITTWEDE Anita GER 616 83 01:50:47.71 10.83 bevegt.de

Sen 30 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 CECON Eveline GER 618 78 01:49:24.72 10.97 keine Angabe

Sen 35 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 SCHWEFER Barbara GER 546 21 01:27:35.97 13.70 B-Team
2 WERNER Sybille GER 603 30 01:31:02.56 13.18 TSG Altenhain
3 BICKERT Christine GER 505 39 01:35:19.13 12.59 LuT Aschaffenburg
4 POTJE Annett GER 591 71 01:46:30.36 11.27 -
5 SCHÄFER Katrin GER 548 82 01:50:47.69 10.83 Team beVegt.de / Vegan Runners

Sen 40 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 KUHN Nina Anna GER 524 52 01:42:51.87 11.67 MTV Kronberg Triathlon
2 PASCHE-COLLOSEUS Corinna GER 594 55 01:43:57.81 11.54 Tura Niederhöchstadt
3 RIZZELLO Doris GER 540 61 01:45:30.28 11.37 keine Angabe
4 ROSELIEB Catharine GER 566 85 01:50:51.18 10.83 keine Angabe

Sen 45 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 LAUER Claudia GER 560 32 01:32:24.14 12.99 SG Kröftel
2 RIEDINGER Frauke GER 538 50 01:42:00.87 11.76 Eintracht Frankfurt Triathlon
3 SZOBRIES Christiane GER 600 54 01:43:01.76 11.65 keine Angabe
4 FRANK Elke GER 569 60 01:45:16.49 11.40 TSV Niederkleen
5 LENHARD Iris GER 527 63 01:45:49.41 11.34 LG BSN
6 RAMBELOSOA Ony GER 587 66 01:46:13.79 11.30 -
7 SCHNEIDER Heike GER 611 93 01:56:58.63 10.26 keine Angabe
8 GAMPFER Constanze GER 613 95 01:58:30.01 10.13 keine Angabe

Sen 50 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 KULENKAMP Barbara GER 604 74 01:47:18.49 11.18 SV Fischbach 1912 e.V.
2 RADSCHEIDT Petra GER 583 102 02:06:23.83  9.49 Consrade/Mecklengb
3 BECKER Beate GER 612 103 02:07:41.37  9.40 keine Angabe

Sen 60 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 STRIK Rie-Jeanne GER 598 94 01:56:58.69 10.26 Team Erdinger Alkoholfrei
2 KÖPPE Ursula GER 568 98 02:01:38.18  9.87 TUS Hornau



36. Altköniglauf Kronberg  - 20km Lauf (20.000 kms) - 27 September 2015
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 20.000 Kms

Seite 2/4
10:07

GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MAXX TIMINGI:120 P:120 Ar:108 D:0 Ab:0

Männer - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 KORIDASS Markus GER 575 1 01:16:46.94 15.63 SC Oberursel
2 FROMMHERZ Sebastian GER 579 10 01:22:19.71 14.58 -
3 ELSTNER Eik GER 509 34 01:32:54.41 12.92 MTV Kronberg Triathlon
4 HERTEL Hendrik GER 608 62 01:45:41.06 11.35 -
5 WOHLGUT Christian GER 556 101 02:05:09.57  9.59 CoolRunnings

Sen 30 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 NEUBAUER Robert GER 586 2 01:17:00.92 15.58 SG Frankfurt-Nied
2 SENDKER Thomas GER 609 3 01:18:05.99 15.36 -
3 GROTH André GER 514 9 01:22:10.37 14.60 keine Angabe
4 MÄKITALO Timo GER 564 14 01:24:27.09 14.21 LG BSN
5 BAS Davut TUR 504 15 01:24:43.79 14.16 die-kaltduscher.de
6 GASSMANN Michael GER 512 68 01:46:14.26 11.30 keine Angabe

Sen 35 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 CZMOK Patrick GER 507 5 01:19:31.72 15.09 Nur für mich
2 KENJERES Daniel GER 620 12 01:22:48.40 14.49 Taunus Speed
3 HOPSTOCK Michael GER 617 16 01:26:33.79 13.86 bevegt.de
4 VELTE Andreas GER 580 25 01:28:56.29 13.49 Optik Velte Liederbach
5 POJEZNI Nikolas GER 610 87 01:51:31.68 10.76 keine Angabe
6 SCHÜTZ Ingo GER 571 89 01:54:19.98 10.50 -

Sen 40 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 HABERZETTL Peter GER 573 6 01:19:45.29 15.05 team.naunheim.de
2 KUNZFELD Georg GER 577 7 01:19:55.83 15.01 Spiridon Frankfurt
3 GÖNNER Volkan GER 567 11 01:22:43.24 14.51 MTV Kronberg Triathlon
4 KELLER Christoph GER 599 23 01:28:29.79 13.56 MTV Kronberg Triathlon
5 SCHWEIZER Achim GER 547 28 01:30:19.88 13.28 keine Angabe
6 POLACZEK Alexander GER 534 29 01:30:31.87 13.26 keine Angabe
7 LUXENBURGER Christian GER 529 36 01:34:15.55 12.73 TV 1889 Weißkirchen
8 COLLOSEUS Jörg GER 593 56 01:43:57.96 11.54 Tura Niederhöchstadt
9 RUHLAND Marc GER 541 57 01:43:58.81 11.54 Eintracht Frankfurt Triathlon
10 MARTINEZ ALVAREZ Sergio GER 530 64 01:45:56.47 11.33 keine Angabe
11 KLEMM Torsten GER 596 70 01:46:29.83 11.27 Frühsport
12 SCHRÖDER Bernd GER 544 77 01:48:24.32 11.07 keine Angabe
13 WEINHARDT Andreas GER 555 88 01:54:16.38 10.50 keine Angabe
14 WOLF Björn GER 557 105 02:10:27.07  9.20 TV 1844 Idstein e.V.
15 BOVENSCHEN Markus GER 506 107 02:18:25.57  8.67 keine Angabe

Sen 45 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 HORSTKOTTE Harald GER 515 4 01:18:55.22 15.21 keine Angabe
2 SCHUCKART Rainer GER 545 17 01:26:56.69 13.80 FUZ Sports, SC Oberursel,TNS Frankfurt
3 LAUER Ralph GER 561 22 01:27:58.60 13.64 Team Feldberghof
4 LANGER Thomas GER 525 27 01:29:40.50 13.38 TSG Sulzbach / Ts
5 KURT Delal GER 559 31 01:31:38.65 13.09 Team-Eschathlon
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GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MAXX TIMINGI:120 P:120 Ar:108 D:0 Ab:0

Sen 45 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

6 HUTH Michael GER 516 33 01:32:50.07 12.93 keine Angabe
7 LAUMEYER Markus GER 526 35 01:32:59.08 12.91 Hattersheim
8 OPPELT Dietram GER 589 37 01:34:21.99 12.72 -
9 PFEIFFER Martin GER 621 41 01:36:47.80 12.40 Spiridon Frankfurt
10 KOBMANN Gerd GER 614 42 01:37:47.72 12.27 keine Angabe
11 STÖHR Achim GER 584 49 01:41:47.26 11.79 Oberursel
12 TEXDORF Timo GER 619 51 01:42:33.03 11.70 FFM Sossenheim
13 HANET Jürgen GER 590 53 01:42:53.59 11.66 -
14 KARL Martin GER 518 59 01:45:02.71 11.42 keine Angabe
15 KREITER Sebastian 581 67 01:46:13.84 11.30 -
16 KRÖLL Rolf GER 595 69 01:46:29.75 11.27 Frühsport
17 HOLT Tyler GER 585 73 01:47:13.67 11.19 -
18 OSTERBURG Christian GER 605 79 01:49:32.62 10.95 F.V.Berkheim-Judo
19 SPEK Alexander GER 607 84 01:50:49.57 10.83 -
20 GODON Andreas GER 513 90 01:54:21.27 10.49 LG MuLi
21 HORNBOGEN Jens-Peter GER 606 92 01:56:00.58 10.34 -

Sen 50 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 MERNBERGER Oliver GER 531 8 01:21:30.16 14.72 SKG-Sprendlingen Triathlon
2 BLOMEN Stefan GER 582 13 01:23:16.93 14.41 -
3 PIPO Michael GER 562 18 01:27:09.71 13.77 TuS Kelsterbach
4 HAUCK Andreas GER 563 19 01:27:20.69 13.74 SC Oberursel
5 RIETH Tobias GER 539 43 01:38:41.99 12.16 keine Angabe
6 KITTMANN Ulrich GER 520 44 01:38:51.80 12.14 Bad Homburg
7 RADÜ Axel GER 535 45 01:40:08.48 11.98 keine Angabe
8 BARTOSCHEK Gerhard GER 503 46 01:40:30.42 11.94 team-naunheim.de
9 REICHARD Andreas GER 536 48 01:41:16.67 11.85 keine Angabe
10 KLOIDT Matthias GER 521 65 01:46:00.74 11.32 keine Angabe
11 LOHR Detlev GER 528 75 01:47:26.87 11.17 1-2-sports.com
12 BOSSE Uwe GER 565 91 01:55:06.40 10.43 -
13 JÖRGS Matthias GER 570 97 02:00:56.98  9.92 keine Angabe
14 FELZMANN Thorsten GER 602 104 02:08:23.12  9.35 Ski Club Kelkheim

Sen 55 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 MASAK Dieter GER 572 20 01:27:31.85 13.71 -
2 BUTZ Kurt GER 576 24 01:28:41.20 13.53 -
3 HÄUSER Wolfgang GER 517 26 01:29:19.03 13.44 Spiridon Frankfurt
4 VON STETTEN Peter GER 597 40 01:36:10.72 12.48 Idstein
5 WALDSCHMIDT Ullrich GER 553 47 01:40:45.87 11.91 keine Angabe
6 DR. GÖBEL Reinhard GER 508 72 01:46:37.26 11.25 MTV Kronberg
7 MROSS Marian GER 532 76 01:48:09.10 11.10 MTV Kronberg
8 TULLIUS Klaus GER 601 80 01:50:14.04 10.89 keine Angabe
9 FREITAS Luis POR 511 96 01:59:07.25 10.07 MTV Kronberg
10 BARMEIER Uwe GER 502 100 02:04:36.63  9.63 LT Heepen

Sen 60 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 HAMANN Jürgen GER 588 38 01:34:31.91 12.69 DJK Flörsheim
2 DOUGLAS James GER 578 81 01:50:33.09 10.85 -
3 SEEGER Jürgen GER 550 86 01:50:56.71 10.82 Spiridon e. V.
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GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MAXX TIMINGI:120 P:120 Ar:108 D:0 Ab:0

Sen 60 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

4 NOSS Manfred GER 533 99 02:04:35.74  9.63 -----------------

Sen 65 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 SAUER Heinz GER 592 58 01:44:06.79 11.53 SV Fischbach 1912 e.V.
2 KRAFFT Walter GER 523 108 02:41:05.93  7.45 keine Angabe

Sen 70 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Schnitt Verein

1 FREI Dr. Jürgen GER 615 106 02:18:25.51  8.67 keine Angabe



36. Altköniglauf Kronberg  - 20km Lauf (20.000 kms) - 27 September 2015
G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 20.000 Kms
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GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:120 P:120 Ar:108 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Platz M/W Zeit Verein

1 KORIDASS Markus 575 87 1 HKMM 1 M 01:16:46.94 SC Oberursel
2 NEUBAUER Robert 586 85 1 M30M 2 M 01:17:00.92 SG Frankfurt-Nied
3 SENDKER Thomas 609 81 2 M30M 3 M 01:18:05.99 -
4 HORSTKOTTE Harald 515 70 1 M45M 4 M 01:18:55.22 keine Angabe
5 CZMOK Patrick 507 78 1 M35M 5 M 01:19:31.72 Nur für mich
6 HABERZETTL Peter 573 71 1 M40M 6 M 01:19:45.29 team.naunheim.de
7 KUNZFELD Georg 577 74 2 M40M 7 M 01:19:55.83 Spiridon Frankfurt
8 MERNBERGER Oliver 531 65 1 M50M 8 M 01:21:30.16 SKG-Sprendlingen Triathlon
9 GROTH André 514 83 3 M30M 9 M 01:22:10.37 keine Angabe
10 FROMMHERZ Sebastian 579 86 2 HKMM 10 M 01:22:19.71 -
11 GÖNNER Volkan 567 71 3 M40M 11 M 01:22:43.24 MTV Kronberg Triathlon
12 KENJERES Daniel 620 80 2 M35M 12 M 01:22:48.40 Taunus Speed
13 BLOMEN Stefan 582 63 2 M50M 13 M 01:23:16.93 -
14 MÄKITALO Timo 564 85 4 M30M 14 M 01:24:27.09 LG BSN
15 BAS Davut 504 81 5 M30M 15 M 01:24:43.79 die-kaltduscher.de
16 HOPSTOCK Michael 617 77 3 M35M 16 M 01:26:33.79 bevegt.de
17 SCHUCKART Rainer 545 68 2 M45M 17 M 01:26:56.69 FUZ Sports, SC Oberursel,TN
18 PIPO Michael 562 62 3 M50M 18 M 01:27:09.71 TuS Kelsterbach
19 HAUCK Andreas 563 65 4 M50M 19 M 01:27:20.69 SC Oberursel
20 MASAK Dieter 572 59 1 M55M 20 M 01:27:31.85 -
21 SCHWEFER Barbara 546 79 1 W35F 1 F 01:27:35.97 B-Team
22 LAUER Ralph 561 67 3 M45M 21 M 01:27:58.60 Team Feldberghof
23 KELLER Christoph 599 75 4 M40M 22 M 01:28:29.79 MTV Kronberg Triathlon
24 BUTZ Kurt 576 56 2 M55M 23 M 01:28:41.20 -
25 VELTE Andreas 580 78 4 M35M 24 M 01:28:56.29 Optik Velte Liederbach
26 HÄUSER Wolfgang 517 57 3 M55M 25 M 01:29:19.03 Spiridon Frankfurt
27 LANGER Thomas 525 69 4 M45M 26 M 01:29:40.50 TSG Sulzbach / Ts
28 SCHWEIZER Achim 547 72 5 M40M 27 M 01:30:19.88 keine Angabe
29 POLACZEK Alexander 534 73 6 M40M 28 M 01:30:31.87 keine Angabe
30 WERNER Sybille 603 76 2 W35F 2 F 01:31:02.56 TSG Altenhain
31 KURT Delal 559 70 5 M45M 29 M 01:31:38.65 Team-Eschathlon
32 LAUER Claudia 560 66 1 W45F 3 F 01:32:24.14 SG Kröftel
33 HUTH Michael 516 68 6 M45M 30 M 01:32:50.07 keine Angabe
34 ELSTNER Eik 509 88 3 HKMM 31 M 01:32:54.41 MTV Kronberg Triathlon
35 LAUMEYER Markus 526 66 7 M45M 32 M 01:32:59.08 Hattersheim
36 LUXENBURGER Christian 529 71 7 M40M 33 M 01:34:15.55 TV 1889 Weißkirchen
37 OPPELT Dietram 589 68 8 M45M 34 M 01:34:21.99 -
38 HAMANN Jürgen 588 53 1 M60M 35 M 01:34:31.91 DJK Flörsheim
39 BICKERT Christine 505 76 3 W35F 4 F 01:35:19.13 LuT Aschaffenburg
40 VON STETTEN Peter 597 58 4 M55M 36 M 01:36:10.72 Idstein
41 PFEIFFER Martin 621 67 9 M45M 37 M 01:36:47.80 Spiridon Frankfurt
42 KOBMANN Gerd 614 68 10 M45M 38 M 01:37:47.72 keine Angabe
43 RIETH Tobias 539 64 5 M50M 39 M 01:38:41.99 keine Angabe
44 KITTMANN Ulrich 520 64 6 M50M 40 M 01:38:51.80 Bad Homburg
45 RADÜ Axel 535 61 7 M50M 41 M 01:40:08.48 keine Angabe
46 BARTOSCHEK Gerhard 503 61 8 M50M 42 M 01:40:30.42 team-naunheim.de
47 WALDSCHMIDT Ullrich 553 57 5 M55M 43 M 01:40:45.87 keine Angabe
48 REICHARD Andreas 536 65 9 M50M 44 M 01:41:16.67 keine Angabe
49 STÖHR Achim 584 68 11 M45M 45 M 01:41:47.26 Oberursel
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GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:120 P:120 Ar:108 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Platz M/W Zeit Verein

50 RIEDINGER Frauke 538 69 2 W45F 5 F 01:42:00.87 Eintracht Frankfurt Triathlon
51 TEXDORF Timo 619 66 12 M45M 46 M 01:42:33.03 FFM Sossenheim
52 KUHN Nina Anna 524 72 1 W40F 6 F 01:42:51.87 MTV Kronberg Triathlon
53 HANET Jürgen 590 68 13 M45M 47 M 01:42:53.59 -
54 SZOBRIES Christiane 600 67 3 W45F 7 F 01:43:01.76 keine Angabe
55 PASCHE-COLLOSEUS Corinna 594 74 2 W40F 8 F 01:43:57.81 Tura Niederhöchstadt
56 COLLOSEUS Jörg 593 71 8 M40M 48 M 01:43:57.96 Tura Niederhöchstadt
57 RUHLAND Marc 541 71 9 M40M 49 M 01:43:58.81 Eintracht Frankfurt Triathlon
58 SAUER Heinz 592 50 1 M65M 50 M 01:44:06.79 SV Fischbach 1912 e.V.
59 KARL Martin 518 70 14 M45M 51 M 01:45:02.71 keine Angabe
60 FRANK Elke 569 66 4 W45F 9 F 01:45:16.49 TSV Niederkleen
61 RIZZELLO Doris 540 71 3 W40F 10 F 01:45:30.28 keine Angabe
62 HERTEL Hendrik 608 86 4 HKMM 52 M 01:45:41.06 -
63 LENHARD Iris 527 66 5 W45F 11 F 01:45:49.41 LG BSN
64 MARTINEZ ALVAREZ Sergio 530 71 10 M40M 53 M 01:45:56.47 keine Angabe
65 KLOIDT Matthias 521 64 10 M50M 54 M 01:46:00.74 keine Angabe
66 RAMBELOSOA Ony 587 70 6 W45F 12 F 01:46:13.79 -
67 KREITER Sebastian 581 70 15 M45M 55 M 01:46:13.84 -
68 GASSMANN Michael 512 81 6 M30M 56 M 01:46:14.26 keine Angabe
69 KRÖLL Rolf 595 67 16 M45M 57 M 01:46:29.75 Frühsport
70 KLEMM Torsten 596 74 11 M40M 58 M 01:46:29.83 Frühsport
71 POTJE Annett 591 76 4 W35F 13 F 01:46:30.36 -
72 DR. GÖBEL Reinhard 508 56 6 M55M 59 M 01:46:37.26 MTV Kronberg
73 HOLT Tyler 585 66 17 M45M 60 M 01:47:13.67 -
74 KULENKAMP Barbara 604 64 1 W50F 14 F 01:47:18.49 SV Fischbach 1912 e.V.
75 LOHR Detlev 528 62 11 M50M 61 M 01:47:26.87 1-2-sports.com
76 MROSS Marian 532 56 7 M55M 62 M 01:48:09.10 MTV Kronberg
77 SCHRÖDER Bernd 544 75 12 M40M 63 M 01:48:24.32 keine Angabe
78 CECON Eveline 618 81 1 W30F 15 F 01:49:24.72 keine Angabe
79 OSTERBURG Christian 605 70 18 M45M 64 M 01:49:32.62 F.V.Berkheim-Judo
80 TULLIUS Klaus 601 56 8 M55M 65 M 01:50:14.04 keine Angabe
81 DOUGLAS James 578 55 2 M60M 66 M 01:50:33.09 -
82 SCHÄFER Katrin 548 78 5 W35F 16 F 01:50:47.69 Team beVegt.de / Vegan Run
83 MITTWEDE Anita 616 86 1 HKWF 17 F 01:50:47.71 bevegt.de
84 SPEK Alexander 607 70 19 M45M 67 M 01:50:49.57 -
85 ROSELIEB Catharine 566 71 4 W40F 18 F 01:50:51.18 keine Angabe
86 SEEGER Jürgen 550 55 3 M60M 68 M 01:50:56.71 Spiridon e. V.
87 POJEZNI Nikolas 610 77 5 M35M 69 M 01:51:31.68 keine Angabe
88 WEINHARDT Andreas 555 73 13 M40M 70 M 01:54:16.38 keine Angabe
89 SCHÜTZ Ingo 571 80 6 M35M 71 M 01:54:19.98 -
90 GODON Andreas 513 66 20 M45M 72 M 01:54:21.27 LG MuLi
91 BOSSE Uwe 565 61 12 M50M 73 M 01:55:06.40 -
92 HORNBOGEN Jens-Peter 606 68 21 M45M 74 M 01:56:00.58 -
93 SCHNEIDER Heike 611 68 7 W45F 19 F 01:56:58.63 keine Angabe
94 STRIK Rie-Jeanne 598 55 1 W60F 20 F 01:56:58.69 Team Erdinger Alkoholfrei
95 GAMPFER Constanze 613 70 8 W45F 21 F 01:58:30.01 keine Angabe
96 FREITAS Luis 511 60 9 M55M 75 M 01:59:07.25 MTV Kronberg
97 JÖRGS Matthias 570 61 13 M50M 76 M 02:00:56.98 keine Angabe
98 KÖPPE Ursula 568 52 2 W60F 22 F 02:01:38.18 TUS Hornau
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GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:120 P:120 Ar:108 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Platz M/W Zeit Verein

99 NOSS Manfred 533 53 4 M60M 77 M 02:04:35.74 -----------------
100 BARMEIER Uwe 502 56 10 M55M 78 M 02:04:36.63 LT Heepen
101 WOHLGUT Christian 556 87 5 HKMM 79 M 02:05:09.57 CoolRunnings
102 RADSCHEIDT Petra 583 63 2 W50F 23 F 02:06:23.83 Consrade/Mecklengb
103 BECKER Beate 612 63 3 W50F 24 F 02:07:41.37 keine Angabe
104 FELZMANN Thorsten 602 62 14 M50M 80 M 02:08:23.12 Ski Club Kelkheim
105 WOLF Björn 557 75 14 M40M 81 M 02:10:27.07 TV 1844 Idstein e.V.
106 FREI Dr. Jürgen 615 41 1 M70M 82 M 02:18:25.51 keine Angabe
107 BOVENSCHEN Markus 506 75 15 M40M 83 M 02:18:25.57 keine Angabe
108 KRAFFT Walter 523 46 2 M65M 84 M 02:41:05.93 keine Angabe
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GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:120 P:120 Ar:108 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname NationStNr. Platz AK Zeit Schnitt Netto Platz Verein
1 KORIDASS Markus 575 1 HKMM 01:16:46.94 15.63 01:16:44.60 1 SC Oberursel
2 NEUBAUER Robert 586 1 M30M 01:17:00.92 15.58 01:16:58.54 2 SG Frankfurt-Nied
3 SENDKER Thomas 609 2 M30M 01:18:05.99 15.36 01:18:04.67 3 -
4 HORSTKOTTE Harald 515 1 M45M 01:18:55.22 15.21 01:18:52.33 4 keine Angabe
5 CZMOK Patrick 507 1 M35M 01:19:31.72 15.09 01:19:30.21 5 Nur für mich
6 HABERZETTL Peter 573 1 M40M 01:19:45.29 15.05 01:19:43.34 6 team.naunheim.de
7 KUNZFELD Georg 577 2 M40M 01:19:55.83 15.01 01:19:52.53 7 Spiridon Frankfurt
8 MERNBERGER Oliver 531 1 M50M 01:21:30.16 14.72 01:21:26.76 8 SKG-Sprendlingen Triathlon
9 GROTH André 514 3 M30M 01:22:10.37 14.60 01:22:01.83 9 keine Angabe
10 FROMMHERZ Sebastian 579 2 HKMM 01:22:19.71 14.58 01:22:17.81 10 -
11 GÖNNER Volkan 567 3 M40M 01:22:43.24 14.51 01:22:39.61 12 MTV Kronberg Triathlon
12 KENJERES Daniel 620 2 M35M 01:22:48.40 14.49 01:22:39.38 11 Taunus Speed
13 BLOMEN Stefan 582 2 M50M 01:23:16.93 14.41 01:23:12.60 13 -
14 MÄKITALO Timo 564 4 M30M 01:24:27.09 14.21 01:24:24.65 14 LG BSN
15 BAS Davut TUR 504 5 M30M 01:24:43.79 14.16 01:24:40.41 15 die-kaltduscher.de
16 HOPSTOCK Michael 617 3 M35M 01:26:33.79 13.86 01:26:30.86 16 bevegt.de
17 SCHUCKART Rainer 545 2 M45M 01:26:56.69 13.80 01:26:54.38 17 FUZ Sports, SC Oberursel,TNS Frankfurt
18 PIPO Michael 562 3 M50M 01:27:09.71 13.77 01:27:05.59 18 TuS Kelsterbach
19 HAUCK Andreas 563 4 M50M 01:27:20.69 13.74 01:27:18.94 19 SC Oberursel
20 MASAK Dieter 572 1 M55M 01:27:31.85 13.71 01:27:29.27 21 -
21 SCHWEFER Barbara 546 1 W35F 01:27:35.97 13.70 01:27:27.83 20 B-Team
22 LAUER Ralph 561 3 M45M 01:27:58.60 13.64 01:27:51.98 22 Team Feldberghof
23 KELLER Christoph 599 4 M40M 01:28:29.79 13.56 01:28:25.85 23 MTV Kronberg Triathlon
24 BUTZ Kurt 576 2 M55M 01:28:41.20 13.53 01:28:37.70 24 -
25 VELTE Andreas 580 4 M35M 01:28:56.29 13.49 01:28:53.46 25 Optik Velte Liederbach
26 HÄUSER Wolfgang 517 3 M55M 01:29:19.03 13.44 01:29:15.25 26 Spiridon Frankfurt
27 LANGER Thomas 525 4 M45M 01:29:40.50 13.38 01:29:36.93 27 TSG Sulzbach / Ts
28 SCHWEIZER Achim 547 5 M40M 01:30:19.88 13.28 01:30:12.30 28 keine Angabe
29 POLACZEK Alexander 534 6 M40M 01:30:31.87 13.26 01:30:27.82 29 keine Angabe
30 WERNER Sybille 603 2 W35F 01:31:02.56 13.18 01:30:54.07 30 TSG Altenhain
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Platz Nachname - Vorname NationStNr. Platz AK Zeit Schnitt Netto Platz Verein
31 KURT Delal 559 5 M45M 01:31:38.65 13.09 01:31:25.33 31 Team-Eschathlon
32 LAUER Claudia 560 1 W45F 01:32:24.14 12.99 01:32:17.19 32 SG Kröftel
33 HUTH Michael 516 6 M45M 01:32:50.07 12.93 01:32:43.66 33 keine Angabe
34 ELSTNER Eik 509 3 HKMM 01:32:54.41 12.92 01:32:49.66 34 MTV Kronberg Triathlon
35 LAUMEYER Markus 526 7 M45M 01:32:59.08 12.91 01:32:51.21 35 Hattersheim
36 LUXENBURGER Christian 529 7 M40M 01:34:15.55 12.73 01:34:09.54 36 TV 1889 Weißkirchen
37 OPPELT Dietram 589 8 M45M 01:34:21.99 12.72 01:34:17.44 37 -
38 HAMANN Jürgen 588 1 M60M 01:34:31.91 12.69 01:34:26.76 38 DJK Flörsheim
39 BICKERT Christine 505 3 W35F 01:35:19.13 12.59 01:35:12.92 39 LuT Aschaffenburg
40 VON STETTEN Peter 597 4 M55M 01:36:10.72 12.48 01:36:03.23 40 Idstein
41 PFEIFFER Martin 621 9 M45M 01:36:47.80 12.40 01:36:42.64 41 Spiridon Frankfurt
42 KOBMANN Gerd 614 10 M45M 01:37:47.72 12.27 01:37:38.00 42 keine Angabe
43 RIETH Tobias 539 5 M50M 01:38:41.99 12.16 01:38:29.25 43 keine Angabe
44 KITTMANN Ulrich 520 6 M50M 01:38:51.80 12.14 01:38:35.88 44 Bad Homburg
45 RADÜ Axel 535 7 M50M 01:40:08.48 11.98 01:40:02.79 45 keine Angabe
46 BARTOSCHEK Gerhard 503 8 M50M 01:40:30.42 11.94 01:40:25.04 46 team-naunheim.de
47 WALDSCHMIDT Ullrich 553 5 M55M 01:40:45.87 11.91 01:40:40.58 47 keine Angabe
48 REICHARD Andreas 536 9 M50M 01:41:16.67 11.85 01:41:09.88 48 keine Angabe
49 STÖHR Achim 584 11 M45M 01:41:47.26 11.79 01:41:32.89 49 Oberursel
50 RIEDINGER Frauke 538 2 W45F 01:42:00.87 11.76 01:41:53.77 50 Eintracht Frankfurt Triathlon
51 TEXDORF Timo 619 12 M45M 01:42:33.03 11.70 01:42:23.77 51 FFM Sossenheim
52 KUHN Nina Anna 524 1 W40F 01:42:51.87 11.67 01:42:46.68 52 MTV Kronberg Triathlon
53 HANET Jürgen 590 13 M45M 01:42:53.59 11.66 01:42:47.96 53 -
54 SZOBRIES Christiane 600 3 W45F 01:43:01.76 11.65 01:42:50.49 54 keine Angabe
55 PASCHE-COLLOSEUS Corinna 594 2 W40F 01:43:57.81 11.54 01:43:45.02 57 Tura Niederhöchstadt
56 COLLOSEUS Jörg 593 8 M40M 01:43:57.96 11.54 01:43:44.56 56 Tura Niederhöchstadt
57 RUHLAND Marc 541 9 M40M 01:43:58.81 11.54 01:43:43.74 55 Eintracht Frankfurt Triathlon
58 SAUER Heinz 592 1 M65M 01:44:06.79 11.53 01:43:55.84 58 SV Fischbach 1912 e.V.
59 KARL Martin 518 14 M45M 01:45:02.71 11.42 01:44:44.20 59 keine Angabe
60 FRANK Elke 569 4 W45F 01:45:16.49 11.40 01:45:13.45 60 TSV Niederkleen



36. Altköniglauf Kronberg  - 20km Lauf (20.000 kms) - 27 September 2015
S P L I T   T I M E S  

Seite 3/4
12:37

GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:120 P:120 Ar:108 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname NationStNr. Platz AK Zeit Schnitt Netto Platz Verein
61 RIZZELLO Doris 540 3 W40F 01:45:30.28 11.37 01:45:23.93 62 keine Angabe
62 HERTEL Hendrik 608 4 HKMM 01:45:41.06 11.35 01:45:20.84 61 -
63 LENHARD Iris 527 5 W45F 01:45:49.41 11.34 01:45:38.54 64 LG BSN
64 MARTINEZ ALVAREZ Sergio 530 10 M40M 01:45:56.47 11.33 01:45:37.51 63 keine Angabe
65 KLOIDT Matthias 521 10 M50M 01:46:00.74 11.32 01:45:44.49 65 keine Angabe
66 RAMBELOSOA Ony 587 6 W45F 01:46:13.79 11.30 01:46:01.61 67 -
67 KREITER Sebastian 581 15 M45M 01:46:13.84 11.30 01:45:58.48 66 -
68 GASSMANN Michael 512 6 M30M 01:46:14.26 11.30 01:46:01.89 68 keine Angabe
69 KRÖLL Rolf 595 16 M45M 01:46:29.75 11.27 01:46:16.49 71 Frühsport
70 KLEMM Torsten 596 11 M40M 01:46:29.83 11.27 01:46:15.81 70 Frühsport
71 POTJE Annett 591 4 W35F 01:46:30.36 11.27 01:46:14.56 69 -
72 DR. GÖBEL Reinhard 508 6 M55M 01:46:37.26 11.25 01:46:31.03 72 MTV Kronberg
73 HOLT Tyler 585 17 M45M 01:47:13.67 11.19 01:46:57.20 73 -
74 KULENKAMP Barbara 604 1 W50F 01:47:18.49 11.18 01:47:06.95 74 SV Fischbach 1912 e.V.
75 LOHR Detlev 528 11 M50M 01:47:26.87 11.17 01:47:17.21 75 1-2-sports.com
76 MROSS Marian 532 7 M55M 01:48:09.10 11.10 01:48:04.73 76 MTV Kronberg
77 SCHRÖDER Bernd 544 12 M40M 01:48:24.32 11.07 01:48:13.32 77 keine Angabe
78 CECON Eveline 618 1 W30F 01:49:24.72 10.97 01:49:16.40 78 keine Angabe
79 OSTERBURG Christian 605 18 M45M 01:49:32.62 10.95 01:49:18.15 79 F.V.Berkheim-Judo
80 TULLIUS Klaus 601 8 M55M 01:50:14.04 10.89 01:50:05.38 80 keine Angabe
81 DOUGLAS James 578 2 M60M 01:50:33.09 10.85 01:50:21.74 81 -
82 SCHÄFER Katrin 548 5 W35F 01:50:47.69 10.83 01:50:38.41 85 Team beVegt.de / Vegan Runners
83 MITTWEDE Anita 616 1 HKWF 01:50:47.71 10.83 01:50:38.50 86 bevegt.de
84 SPEK Alexander 607 19 M45M 01:50:49.57 10.83 01:50:32.86 82 -
85 ROSELIEB Catharine 566 4 W40F 01:50:51.18 10.83 01:50:37.23 83 keine Angabe
86 SEEGER Jürgen 550 3 M60M 01:50:56.71 10.82 01:50:38.26 84 Spiridon e. V.
87 POJEZNI Nikolas 610 5 M35M 01:51:31.68 10.76 01:51:13.33 87 keine Angabe
88 WEINHARDT Andreas 555 13 M40M 01:54:16.38 10.50 01:53:56.65 88 keine Angabe
89 SCHÜTZ Ingo 571 6 M35M 01:54:19.98 10.50 01:54:02.46 89 -
90 GODON Andreas 513 20 M45M 01:54:21.27 10.49 01:54:05.10 90 LG MuLi



36. Altköniglauf Kronberg  - 20km Lauf (20.000 kms) - 27 September 2015
S P L I T   T I M E S  

Seite 4/4
12:37

GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:120 P:120 Ar:108 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname NationStNr. Platz AK Zeit Schnitt Netto Platz Verein
91 BOSSE Uwe 565 12 M50M 01:55:06.40 10.43 01:54:52.62 91 -
92 HORNBOGEN Jens-Peter 606 21 M45M 01:56:00.58 10.34 01:55:50.29 92 -
93 SCHNEIDER Heike 611 7 W45F 01:56:58.63 10.26 01:56:40.42 93 keine Angabe
94 STRIK Rie-Jeanne 598 1 W60F 01:56:58.69 10.26 01:56:46.87 94 Team Erdinger Alkoholfrei
95 GAMPFER Constanze 613 8 W45F 01:58:30.01 10.13 01:58:19.73 95 keine Angabe
96 FREITAS Luis POR 511 9 M55M 01:59:07.25 10.07 01:58:59.08 96 MTV Kronberg
97 JÖRGS Matthias 570 13 M50M 02:00:56.98  9.92 02:00:36.37 97 keine Angabe
98 KÖPPE Ursula 568 2 W60F 02:01:38.18  9.87 02:01:23.19 98 TUS Hornau
99 NOSS Manfred 533 4 M60M 02:04:35.74  9.63 02:04:18.42 99 -----------------

100 BARMEIER Uwe 502 10 M55M 02:04:36.63  9.63 02:04:29.37 100 LT Heepen
101 WOHLGUT Christian 556 5 HKMM 02:05:09.57  9.59 02:04:51.75 101 CoolRunnings
102 RADSCHEIDT Petra 583 2 W50F 02:06:23.83  9.49 02:06:06.21 102 Consrade/Mecklengb
103 BECKER Beate 612 3 W50F 02:07:41.37  9.40 02:07:29.27 103 keine Angabe
104 FELZMANN Thorsten 602 14 M50M 02:08:23.12  9.35 02:08:08.66 104 Ski Club Kelkheim
105 WOLF Björn 557 14 M40M 02:10:27.07  9.20 02:10:16.54 105 TV 1844 Idstein e.V.
106 FREI Dr. Jürgen 615 1 M70M 02:18:25.51  8.67 02:18:05.85 107 keine Angabe
107 BOVENSCHEN Markus 506 15 M40M 02:18:25.57  8.67 02:18:05.77 106 keine Angabe
108 KRAFFT Walter 523 2 M65M 02:41:05.93  7.45 02:40:52.65 108 keine Angabe



36. Altköniglauf Kronberg  - SchülerINNEN Lauf (1.000 kms) - 27 September 2015
G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 1.000 Kms

Seite 1/1
12:27

GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:8 P:8 Ar:8 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Platz M/W Zeit Verein

1 MEYER Maren 022 03 1 00-03F 1 F 00:03:56.49 HTG Bad Homburg
2 RUTHE Jaqueline 023 04 1 04-06F 2 F 00:04:01.59 HTG Bad Homburg
3 TÖLKE Alice 029 06 2 04-06F 3 F 00:04:03.53 TSG Friedrichsdorf
4 BÄTZ Annika 021 03 2 00-03F 4 F 00:04:25.84 HTG Bad Homburg
5 HOLLER Rosalie 026 04 3 04-06F 5 F 00:04:49.91 SC Holler
6 SCHUCKART Mara 025 09 1 07-09F 6 F 00:05:36.44 -
7 HELLWIG Carolin 032 09 2 07-09F 7 F 00:05:59.03 keine Angabe
8 HOLLER Clara 027 09 3 07-09F 8 F 00:06:37.97 SC Holler



36. Altköniglauf Kronberg  - Schülerlauf 1km (1.000 kms) - 27 September 2015
G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 1.000 Kms

Seite 1/1
12:26

GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:8 P:8 Ar:8 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Platz M/W Zeit Verein

1 WEHNER Michael 033 02 1 00-03M 1 M 00:03:42.17 TSG Nordwest 1898
2 TÖLKE Colin 030 04 1 04-06M 2 M 00:03:53.73 TSG Friedrichsdorf
3 WEHNER Tobias 034 04 2 04-06M 3 M 00:04:03.10 TSG Nordwest 1898
4 MEYER Tom 019 06 3 04-06M 4 M 00:04:03.18 HTG Bad Homburg
5 KEIL Julian 031 07 1 07-09M 5 M 00:04:16.06 HTG Bad Homburg
6 HOLT Daniel 024 03 2 00-03M 6 M 00:04:17.46 FIS
7 PAUER Julian 028 06 4 04-06M 7 M 00:04:32.33 TSG Eppstein
8 SCHWEIZER Finn 020 06 5 04-06M 8 M 00:04:45.48 TV Stierstadt



36. Altköniglauf Kronberg  - 10km Walking (10.000 kms) - 27 September 2015
G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 10.000 Kms

Seite 1/1
12:22

GmCAP Pro 4.39 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:11 P:11 Ar:11 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Platz M/W Zeit Verein

1 GODON Andreas 921 68 1 HKM 1 M 01:04:59.25 LT Rheinhessen-Pfalz
2 SCHÄFER Marietta 918 72 1 HKF 1 F 01:17:32.66 - ohne -
3 REES Harold 917 60 2 HKM 2 M 01:18:20.22 TV Stierstadt
4 ELFERT Yorck 915 46 3 HKM 3 M 01:18:20.60 TV Stierstadt
5 BUSCH Dr. Hans-Joachim 923 51 4 HKM 4 M 01:23:13.02 -
6 BECK Inge 920 56 2 HKF 2 F 01:23:16.78 keine Angabe
7 SAYAHPOW Babak 919 83 5 HKM 5 M 01:25:55.62 keine Angabe
8 JOST Thomas 916 69 6 HKM 6 M 01:25:58.60 TV Köllerbach
9 BECKING Corinna 914 62 3 HKF 3 F 01:34:01.84 keine Angabe
10 KOTHE Christine 922 45 4 HKF 4 F 01:43:43.74 MTV Kronberg
11 GRABOWSKI Beate 933 55 5 HKF 5 F 01:43:43.75 MTV Kronberg


